

TRUCK PARTS & COMPONENTS

Fecha: 12/04/2025

Dirigido a: A quien corresponda

Empresa: Invermex

Información: Unidad Kenworth T370

Placas: WG-4390-B



CANTIDAD	DESCRIPCION	COSTO	
		UNITARIO	TOTAL
			\$ -
1	Percha trasera hendrickson	\$ 5,900.00	\$ 5,900.00
1	Kit de tornillos	\$ 450.00	\$ 450.00
1	Mano de obra por cambiar percha y alinear eje	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
		SUBTOTAL	\$ 11,850.00
	SI AL MOMENTO DE DESARMAR RESULTAN PIEZAS DAÑADAS NO	16% IVA	\$ 1,896.00
	CONTEMPLADAS EN ESTE PRESUPUESTO SE COTIZAN POR SEPARADO	TOTAL	\$ 13,746.00

Mauricio Hernández Beltrán

mauricioh.tpc@gmail.com

Tel. 8111025817

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

HEBD981011444

DANIEL ALEJANDRO HERNANDEZ BELTRAN

74

CIN980312AX4

CONSTRUCTORA INVERMEX

67129

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B1C05432-2A53-4FF0-B068-4925A33DB7FD

00001000000703241357

A

67129 2025-03-13 12:24:47

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25191700		1.00	H87	Pieza	5,900.00	5,900.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PERCHA TRASERA HENDRICKSON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,900.00	Tasa	16.00%	944.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	450.00	450.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE TORNILLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		1.00	H87	Pieza	5,500.00	5,500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA POR CAMBIAR PERCHA Y ALINEAR EJE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,500.00	Tasa	16.00%	880.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		1.00	H87	Pieza	3,500.00	3,500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CONFIGURACION DE PARAMETROS DE ECM PARA FAN CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500.00	Tasa	16.00%	560.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 15,350.00

\$ 2,456.00

\$ 17,806.00

Sello digital del CFDI:

ORMsqyld0dulqTRUCrylZvpmcfHSBbpFV7vnnNDGrdggEbMYVZE3FemAXLRE6kJbMTfxBFbnUcBXYPJozEYCMFyk7tHLrPU+OB7dP47RUJMdmy/KHTYvp/QvLRspEopzlwLiJMyjru8RhBCXSuH5LFjZZtG/9bJkEcTgPELEldVDHUKhRV9Y5LnFNLHrWrQfJFP0LwskFmR24k5JF01I5+wEgu1iWtlhY8ZECBu0cU6mVYstJwZZPwf1c/xgDQECtf9kF2o4FM2i14E14aMVIOltppoop8ypn/zuYxmHOKFU8sK3xDeNu/uMi8j0xdAbwKXEd9FOigfliwaHV7g==

Sello digital del SAT:

chadqsNrS1pn1ienNHoPLT/lw1AOXbWVpH9OsADwvm+NIOGHxwt9K7m5ku/mhdpsYwDmNUya4r144Nzx710hP+NZW6+enUZBUQFKILRmNNSRvEwCx4QI7Lj7PMLG4eUOu4xJKwH7Y64lthmO6arczCKAHLwpqc+PNuh0ibryae5KXeY4nSe2+aaTsr bxZ25vM/dnOMYFNR76dDxUIX9whtEVVH6ovUi9isGZuAEW0HrKUvk3IpelMp3cjpIj1S1Cj7pefw3cCMCs3jZSLAuQC+DkRs1ZYHshw1Zb+JWvYD9GmXsFLijbbmWAI9W/0YM/HFxt9TCulym0P+z2XKdcBg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|B1C05432-2A53-4FF0-B068-4925A33DB7FD|2025-03-13T12:25:44|SAT970701NN3|ORMsqyld0dulqTRUCrylZvpmcfHSBbpFV7vnnNDGrdggEbMYVZE3FemAXLRE6kJbMTfxBFbnUcBXYPJozEYCMFyk7tHLrPU+OB7dP47RUJMdmy/KHTYvp/QvLRspEopzlwLiJMyjru8RhBCXSuH5LFjZZtG/9bJkEcTgPELEldVDHUKhRV9Y5LnFNLHrWrQfJFP0LwskFmR24k5JF01I5+wEgu1iWtlhY8ZECBu0cU6mVYstJwZZPwf1c/xgDQECtf9kF2o4FM2i14E14aMVIOltppoop8ypn/zuYxmHOKFU8sK3xDeNu/uMi8j0xdAbwKXEd9FOigfliwaHV7g==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-03-13 12:25:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1